1/8Manocontacts hydroélectriques
Type HED 8…XN
Série 1X
Pression de service maximale 630 bar
RF 50060-XN-B2/04.04
H5546
Remarques relatives à la protection antidéflagrante:
Domaine d‘application selon la Directive sur la protection

2/8 Bosch Rexroth AG Industrial Hydraulics Type HED  8…XN    RF 50060-XN-B2
Sommaire Particularités
Codification et fourniture
Manocontact à plongeur
Montage en batterie vertical 1) = OH
Montage sur embase = OP
Montage sur canalisation = OA
Série 10 à 19 = 1X
(10 à 19 : cotes de montage et de raccordement
inchangées)
Pression de réglage maximale 50 bar  = 50
Pression de réglage maximale 100 bar  = 100
Pression de réglage maximale 200 bar  = 200
Pression de réglage maximale 350 bar  = 350
Pression de réglage maximale 630 bar  = 630
Manocontact à plongeur à construction antidéflagrante
Pour plus de détails, voir Remarques relatives à la protection
antidéflagrante, page 5
sans dés. = Joints NBR
V = Joints FKM
(autres joints sur demande)
Remarque:
Vérifier la compatibilité des joints avec le
fluide utilisé
sans dés. = Broche sans cadran
S = Broche sans cadran,
avec capuchon de protection
A = Broche avec cadran
AS = Broche avec cadran,
avec capuchon de protection
KS 2) = Bouton rotatif verrouillable avec cadran
KW = Bouton rotatif avec cadran
Type de branchement électrique
Z14 = Raccord individuel, avec connecteur
d‘appareil et connecteur femelle selon
DIN EN 175301-803 et ISO 4400, à 3 pôles + PE
HED 8 1X XN Z14
Compris dans la fourniture:
– Manuel d‘utilisation du manocontact
– Connecteur femelle
1) Plaque intermédiaire pour montage en batterie vertical sur
demande
2) La clé en H, référence R900008158, est comprise dans la
fourniture
– Manocontact hydroélectrique pour utilisation spécifique en
atmosphère explosive
– Pour montage sur embase
– Pour montage sur canalisation
– Montage en batterie vertical et horizontal sur demande
– 5 niveaux de pression
– 4 éléments d‘ajustage
 • Broche filetée avec six pans creux, avec et sans capuchon
 de protection (le capuchon de protection peut être plombé)